
ZARZĄDZENIE NR 56 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 30 lipca 2012 r. 
w sprawie przeprowadzenia III ustnego nieograniczonego przetargu na sprzedaż 

  
– lokal mieszkalny o powierzchni 32,43 m2 wraz z pomieszczeniem gospodarczym o powierzchni 

17,54  m2  znajdujący się w Szadku obręb 10, ul. Widawska 6b m.7 na działce nr 274, 
– nieruchomość gruntowa zabudowana oznaczona działką nr 90/1 o powierzchni 0,1910 ha położoną 

w miejscowości Krokocice Osada 3, 
– nieruchomość gruntowa niezabudowana oznaczona działkami nr 212/1 i 213/2 o łacznej 

powierzchni działek wynoszącej 0,4255 ha znajdujących sie w miejscowości Szadkowice – 
Ogrodzim w obrębie ulic Łąkowej i Młynarskiej. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591), art. 38 ust. 1 i 2 , art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 
1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 38 ust. 1 i 2 , art. 40 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, 
poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323), 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108), uchwały Nr VII/44/2011 
Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 20 kwietnia 2011 roku w sprawie ustalenia zasad sprzedaży 
samodzielnych lokali mieszalnych oraz nieruchomości zabudowanych domami jednorodzinnymi 
stanowiącymi własność Gminy i Miasta Szadek oraz zarządzenia Nr  46 Burmistrza Gminy i Miasta 
Szadek z dnia 18 czerwca 2012 r. w sprawie sprzedaży w ramach III przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości stanowiących własność Gminy i Miasta Szadek oraz ogłoszenia ich 
wykazu 
 

zarządzam co następuje: 
§1 

Ogłaszam III ustny nieograniczony przetarg na sprzedaż nieruchomości wymienionych i szczegółowo 
opisanych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 
1. Celem przetargu ustnego jest wyrób najkorzystniejszej dla Gminy i Miasta Szadek oferty. 
2. W celu przeprowadzenia prztargu, o którym mowa w §1, powołuję Komisję Przetargową, zwaną dalej 
Komisją, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: Zbigniew Augustyniak 
2) Wiceprzewodnicząca: Wanda Nowak 
3) Manios Ewa 
4) Dudczak Izabella 

3. Komisja może pracować w trzyosobowym składzie w tym Przewodniczący. 
4. Komisja przetargowa podejmuje roztrzygnięcia w drodze głosowania. 
5. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji. 
6. Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Zbigniewowi Augustyniakowi. 
7. Ogłoszenie o przetargu podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Szadek, na 
stronie internetowej Gminy i Miasta Szadek oraz w prasie. 
8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


